きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和３年５月１３日の臨時市議会において、

下記のとおり選出されました。
サブタイトル②

【お問合せ先】

豊川市議会事務局議事課 立岩 竹野

TEL:0533-89-2150 Eメール：gikai@city.toyokawa.lg.jp

令和 3年 5月 13日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

記

議   長     堀
ほり

 内
うち

 重
しげ

 佳
よし

副 議 長     柴
しば

 田
た

 輝
てる

 明
あき

議会選出監査委員  浦
うら

 野
の

 隼
はや

 次
じ

【その他】上記経歴別紙のとおり。

     各常任委員会の写真は、秘書課広報広聴係から提供しますので、お尋

ねください。

 なお、就任時における各新聞社等への訪問は、新型コロナウイルス感

染症拡大防止の為、自粛させていただきます。

議長 履歴

          ほりうち   しげよし

議 員 名    堀 内  重 佳 （５８歳） ３期目

生 年 月 日   昭和３７年９月２８日生

履    歴

  平成２３年５月１日   就任（初当選）

平成２６年５月１３日～平成２７年４月３０日 市民文教委員会委員長

平成２７年５月１１日～平成２８年５月１１日 福祉環境委員会副委員長

平成２７年５月１１日～平成２８年５月１１日 政治倫理審査会委員長

平成２８年５月１１日～平成２９年５月１１日 議会運営委員会委員長

平成２９年５月１１日～平成３０年５月１１日 総務委員会委員長

平成３０年５月１１日～平成３１年４月３０日 市民文教委員会委員長

平成３０年５月１１日～平成３１年４月３０日 政策課題調査特別委員会

委員長

令和元年５月１３日～令和２年５月１３日   議会選出監査委員

  令和２年５月１３日～令和３年５月１３日   副議長

  令和３年５月１３日～            議長

副議長 履歴

           しばた  てるあき

議 員 名    柴 田 輝 明 （６６歳） ３期目

生 年 月 日   昭和２９年８月１３日生

履    歴

  平成２３年５月１日   就任（初当選）

平成２５年５月１３日～平成２６年５月１３日 市民文教委員会副委員長

平成２６年５月１３日～平成２７年４月３０日 産業建設委員会副委員長

平成２７年５月１１日～平成２８年５月１１日 総務委員会委員長

平成２８年５月１１日～平成２９年５月１１日 産業建設委員会副委員長

平成３０年５月１１日～平成３１年４月３０日 産業建設委員会委員長

令和元年５月１３日～令和２年５月１３日   産業建設委員会副委員長

令和元年５月１３日～令和２年５月１３日   議会運営委員会委員長

  令和３年５月１３日～            副議長

議会選出監査委員 履歴

            うらの    はやじ

議 員 名    浦 野  隼 次 （５０歳） ２期目

生 年 月 日   昭和４５年７月３日生

履    歴

  平成２７年５月１日    就任（初当選）

平成２９年５月１１日～平成３０年５月１１日 総務委員会副委員長

令和元年５月１３日～令和２年５月１３日   総務委員会委員長

令和２年５月１３日～令和３年５月１３日   議会運営委員会委員長

令和３年５月１３日～            議会選出監査委員